
 

 

Super prázdniny 2023 na Uničovsku 
Povedlo se nám nemožné….. 
 
Začátkem roku 2023 jsme odstartovali nový projekt „Komunitní podpora regionu Uničovsko“ 

reg. číslo: CZ.03.02.01/00/22_008/0000026, podpořený z Operačního programu 
Zaměstnanost plus a s ním se otevřela i nová nabídka denních komunitních táborů, 
pořádaných ve spolupráci s místními neziskovými organizacemi a spolky.   
 

Naše příměstské tábory během letních prázdnin navštívilo 261 dětí, na 6 různých místech, 
během 25 týdenních turnusů. Děti se naučily létat na koštěti a hrát famfrpál během tábora s 
Harrym Potterem, vyzkoušely desítky netradičních sportovních aktivit, během sportovních 
táborů, protancovaly stovky minut na tanečních táborech, objevovaly záhady, plnily úkoly, 
luštily šifry. Našly mnoho nových kamarádů, zažily vesmírnou porci zábavy, mnoho hodin 

tvoření, stovky minut dobrodružství, tuny soutěží a hlavně, užily si prázdniny na našich 
příměstských táborech.  
 
Trochu statistiky z letošních táborů: 
spotřeba vybraných potravin na táborech 2023 
 
- 182 kg jablek,  
- 211 kg banánů,  
- 1111 rohlíků,  
- 547 jogurtů,  
- 58 kg šunky, 
- 64 kg sýru, 
- 91 okurků.... 
 
Budeme se na Vás a Vaše děti těšit o prázdninách 2024. 
Věříme, že Vaše děti zažijí minimálně 3x tolik dobrodružství, 8x více zábavy, 2x více 
smíchu a také poznají desítky nových kamarádů! 
Děkujeme partnerům projektu, vedoucím a všem, co se na táborech podíleli.  

  
 
Více informací o našich 

táborech a dalším 
ročníku naleznete na  

 
www.taboryunicovsko.cz 

http://www.taboryunicovsko.cz/

